



# ข้อมูลครุภัณฑ์

วิทยาลัยสารพัดช่างกาฬสินธุ์

**รายการครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2553**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
		(หน่วย)	(บาท)	(บาท)
<b>1</b>	<b>งานสื่อการเรียนการสอน</b>			
	PLANET VC200M VASL2 ROUTERMASTER	1	9,630.00	9,630.00
	PLANET VC200M VASL2 ROUTER SLAVE	1	9,630.00	9,630.00
	เครื่องขยาย 550 Royal	1	18,000.00	18,000.00
	ไม้ค้ำขั้วพร้อมสาย 100 ม. + อุปกรณ์	1	5,500.00	5,500.00
	กล่องดีจิตอล	1	23,900.00	23,900.00
	<b>รวม</b>			<b>66,660.00</b>
<b>2</b>	<b>งานบริหารทั่วไป (รองผู้อำนวยการ)</b>			
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	3	30,483.00	91,449.00
	<b>รวม</b>			<b>91,449.00</b>
<b>3</b>	<b>งานอาคารสถานที่</b>			
	เครื่องซักผ้า	1	15,900.00	15,900.00
	ตู้เย็น	1	16,990.00	16,990.00
	ชุดครัวอลูมิเนียม 3 มิติ	1	14,000.00	14,000.00
	ทีวี 29 นิ้ว	1	12,000.00	12,000.00
	เครื่องทำน้ำอุ่น	1	5,800.00	5,800.00
	เครื่องดูดฝุ่น	1	5,500.00	5,500.00
	แอร์มิทซูบิชิ ขนาด 12500 BTU	1	19,140.00	19,140.00
	ชุดรับแขก	1	12,400.00	12,400.00
	เตียงไม้สัก 6 ฟุต	1	17,400.00	17,400.00
	ที่นอนสปริง 6 ฟุต	1	12,800.00	12,800.00
	โต๊ะอาหาร	1	7,200.00	7,200.00
	ตู้ตั้งทีวีคอนเซปต์	1	5,200.00	5,200.00
	ตู้เสื้อผ้า	1	5,800.00	5,800.00
	<b>รวม</b>			<b>150,130.00</b>

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
4	<b>แผนกวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง</b>			
	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP LASERJET 1005	1	6,500.00	6,500.00
	<b>รวม</b>			<b>6,500.00</b>
5	<b>งานพัสดุ</b>			
	คอมพิวเตอร์ HP รุ่น Pavilion P6283L	1	20,972.00	20,972.00
	จอ Monitor LCD 20W Compaq	1	4,911.00	4,911.00
	<b>รวม</b>			<b>25,883.00</b>
6	<b>งานบริหารทั่วไป(สารบรรณ)</b>			
	Printer Brother DCP-195C ติดแทงค์	1	5,820.00	5,820.00
	<b>รวม</b>			<b>5,820.00</b>
7	<b>แผนกวิชาบัญชี</b>			
	คอมพิวเตอร์	4	17,700.00	70,800.00
	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother DCP - 195 C	1	4,200.00	4,200.00
	<b>รวม</b>			<b>75,000.00</b>
8	<b>งานทะเบียน</b>			
	PC HP Pavilion 65721	1	27,250.00	27,250.00
	Printer Canon LBP3500	1	49,660.00	49,660.00
	<b>รวม</b>			<b>76,910.00</b>
9	<b>งานการเงิน</b>			
	Computer HP Pavillion P6572L + LCD20"	1	27,250.00	27,250.00
	<b>รวม</b>			<b>27,250.00</b>

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
10	งานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา(ชมรม อิเล็กทรอนิกส์)			
	CPU Pentium E6600 CORE 2DUO S.775	10	9,950.00	99,500.00
	<b>รวม</b>			<b>99,500.00</b>
11	งานศูนย์ข้อมูล			
	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Toshiba satllite M645- 1004x	1	44,000.00	44,000.00
	IOMEGA PRESTIGE HDD 500 GB 2.5 EXTERNAL	1	3,800.00	3,800.00
	<b>รวม</b>			<b>47,800.00</b>

รายการครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2554

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
		(หน่วย)	(บาท)	(บาท)
1	<b>แผนกวิชาช่างเสริมสวย</b>			
	โซฟารับแขก	2	14,000.00	28,000.00
	<b>รวม</b>			<b>28,000.00</b>
2	<b>แผนกวิชาช่างเชื่อมโลหะ</b>			
	มอเตอร์ Mit 5hp 4p sf -jr 220/380	1	7,790.00	7,790.00
	เครื่องตัดไฟเบอร์ MAKITA 14" 2414	1	6,775.00	6,775.00
	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ACERX1110 พร้อมจอรับภาพ	1	17,900.00	17,900.00
	<b>รวม</b>			<b>32,465.00</b>
3	<b>แผนกวิชาช่างยนต์</b>			
	รถจักรยานยนต์ ชูชุกิ STEP หมายเลขUY125-F477TH100467	1	39,000.00	39,000.00
	รถจักรยานยนต์ ชูชุกิ STEP หมายเลข 125-F494-TH109425	1	47,500.00	47,000.00
	เครื่องยนต์ 4 จังหวะ	1	15,000.00	15,000.00
	<b>รวม</b>			<b>101,000.00</b>
4	<b>แผนกวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง</b>			
	ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการสาขางานไฟฟ้าทั่วไป	1	235,500.00	235,500.00
	<b>รวม</b>			<b>235,500.00</b>
5	<b>แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์</b>			
	เครื่องคอมพิวเตอร์ Intel	1	20,000.00	20,000.00
	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ + จอ 70" ยี่ห้อ ACER รุ่น )11613D	1	17,900.00	17,900.00
	<b>รวม</b>			<b>37,900.00</b>

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
		(หน่วย)	(บาท)	(บาท)
7	<b>งานอาคารสถานที่</b>			
	เครื่องตัดหญ้าฮอนด้าสะพาย	1	9,000.00	9,000.00
	เลื่อยโซ่ยนต์เล็ก	1	9,000.00	9,000.00
	<b>รวม</b>			<b>18,000.00</b>
8	<b>แผนกวิชาคอมพิวเตอร์</b>			
	เครื่องโปรเจคเตอร์ ACER X1110 พร้อมจอรับภาพขนาด 100 นิ้ว	1	33,600.00	33,600.00
	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ACERX1110 พร้อมจอรับภาพ 100 นิ้ว ไฟฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง	1	33,600.00	33,600.00
	<b>รวม</b>			<b>67,200.00</b>
9	<b>งานทะเบียน</b>			
	เครื่องคอมพิวเตอร์ ACER G3600 พร้อมจอ ขนาด 20 นิ้ว	1	28,000.00	28,000.00
	<b>รวม</b>			<b>28,000.00</b>
10	<b>แผนกวิชาเทคนิคพื้นฐาน</b>			
	แท่นกลึง La300mm Between C	2	47,980.00	95,960.00
	<b>รวม</b>			<b>95,960.00</b>